
15

81

167

1

17

80

77

164

154

16

166

78

156

175

170

165

120

157

159

158

118

173

155

161

160

97

171

169

88

94

91

172

163

162

121

168

174

SECTION 33

SECTION 27

SECTION 36

Source : 
*Orthophotographie : IGN, 2021

*Cadastre (parcelles, sections) : DGFIP, 2023
*Zone d'activité : Service urbanisme opérationnel, 2024

Edité le 20/02/2024 par Cellule SIG SLA/ MP
Réf : 2024_DT016_ZAESIPES_V2

±
1:600

0 6,5 13
Mètres

Plan établi à titre indicatif et n'ayant aucune valeur juridique.

Légende
Contour zone d'activités
Section cadastrale
Parcelles

Carte de situation - KEMBS
Zone d'activités économiques - Rue de l'Artisanat

Accusé de réception en préfecture
068-200066058-20240327-20240327p11-DE
Date de télétransmission : 02/04/2024
Date de réception préfecture : 02/04/2024


